lo . Balla , wkknher de probatione Landjaljiaius
ex ftiu . terrarum in obf . forenf , tom . i . p . 722 .

sld . Frid . GI . AFKY Erorterung , ob em jeder Cluir -
und Mrfil . Sachftfcher Lehnmnnn zugleuh e in Lani -
ftijs and Untertkan jey .
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( d ) Eadem obferuantia obtinet in ducatu Lwitbur -

gico , et vi hama ^ it perfonalis , quod praeftare te¬
nentur vafalli Landfalfii , extra ducatum dcmci -

lium habentes , ibidem forum fortiuntnr in raufis

omnibus perfonahbus . Ef . evfendorfti introd .

ai Proc . ciutl . P . 1 c . io . § . 31 . jj au .

strvuen kukllhbe Bedenken iom , 11 , refp . 2 =r.

Servitiafevdalia funt officia vafalli fpe »

tialia , virtute fidelitatis et reuerentiae intuitu feudi prae »

flanda ( <{ ) . Determinantur tum per contrqftum few

dalem , tum per ius feudale et per obferuantiam ( £ ) .

Domino vero ius eil ea exigendi eaque indicendi .

( a ) 11 , F . 23 . in f ,

C b ) 11 , F , 2 , § . 2 .

V

§ . 220 ,

Quaeeunque officia nec ex fidelitats nec ex fptcia *

it reuererina defcendunt » ea nec vafallus , qua talis ,

domino praedare obligatur ( •* ) . Vnde Valallus

nec ad aes alienum dott ^ ni exfoluendum ( 6 ) , nec ad

alimenta domino inopi exhibenda obftringitur »

( a ) 11 . F . 39 . § . vlu STuvvrys in S . 1 , F . cap »
XI . § . 5 - ‘

( & ) 11 , F , 26 . § . 16 »

L 2 f § . 221 .

Ad naturam dominii diredi pertinet , quod iura ,

in eodem contenta , iure moribusque feudalibtft ex *

erceantur auctoritate publica et in forma iurisdi & ionis t

Itaque dominio diredo iure feudali annexa eft iv -
RISDICTIO fevdalis , quae in fenfu generali

eft poteflas publica Jlatuendi de cattfts fettdalibus . Eli

haec vel voluntaria vel contentiofa , prout caufae feu «

daies vel non luigtofae funt , vel litigiofac .

§ . 222 . ,
\ .

Voluntaria iurisdiftto pertinet ad publicum exercitium

iurium , quae dominio diredo infunt : et quousque

hoc patet ( § . 208 . ) , eousque pertingit poteflas / lar

tuendi de caufis feudahbus non litigiofis ( a ) »

( a ) Solet etiam extraiudicialis domini poteflas ap¬
pellari . Huld . ab eyben de caufis feuaal . SeFf ,

V . § . 4 . inter opera p . 667 . kosesthal de feud .
c . jo . conci . 25 . r . 12 . conci . 20 . n . 16 . Huc per¬
tinet poteflas inueftiendi , indultum feudale , vel

confenjum in alienationem impertiendi , feruitict
feudalta indicendi , cet .

223 .
' I

JurisdiClio contentiofa ex dijpofitione iuris communis

annexa eft dominio diredo , modo talis dominus fir ,

qui in genere iam pollet iurisdiCtione ordinaria ( a ) . Eft

vero adftrida ad caufas feudales litigiofas : ideo *

que
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que eft iurisdi & io Jpedalis , eique locus eft , quo¬
ties lis eft de turibus et obligationibus vel domini vel
'vajalli , ex feudo conflituto oriundis , de iisque aduer *
fus dominum vel vafallum agitur .

( a ) 1. F 18 . 11 . F . 15 . 16 . 34 . pr . 39 . 46 . et 55 .
vlt . Mores Germanorum , cum his confpirantes ,

expofui in obf . iur , feud . obf , XI 1. de iudice feti¬
dorum extra curtem 7 . f . lurisdittionis feuda -r

lis fundamentum neque ex contra & it feudali cum .
schkadero de feud . Part . X . SeM . L neque ex
nexu feudali inter dominum et vafallum , vc cen -
fet . Io . Ge . estoh de iunsdifitione cunarum clien •

telar . Germ , c . F § . 23 . neque ex iure dominii

vel dominicae poteflaiis , ceu exiltimauit Chnjl .
Htnr . de sekckenbekg von der Kayferl . kockjlen
Get ichtbarkeit in Deutfihland § . a . repeti poteft .

Sed cum iurisdi & io fit pars imperii ; eam vel vi

imperii ciuiUs vel ex iure , ab imperante induito ,

competere oportet . Quod vero in caufts feudali -
bus exerceri poffit maxime intuitu eorum , qui
iurisdictioni domini reteroquin non fubfunt , id

quidem ex lege eft . Chrift . Gottl . biejjer de orig .
iurisd . feudaiis ex mrisdtcbtone ordin . repetundis .

ypf . 1779 -

Itaque I ) natural ? dominii diretli eft , quod
dominus iurisdiblionem , fi quam habet , poffit in cau¬

fts feudalibus exercere : et cum naturalia placuiffie

prae fumantur ( § . 36 , ) , vafallus in feudi conftitutio -
ne iurisditlioni Domini in caufts feudalibus tacite
fe fubmififfie , eamque vi legis in bis caufts in eum pro -

rogaffe cenfetur { a ) . Caret eadem II ) dominus

priuatus , omni iurisdiblione deftitutus : eaque non
L 3 minus

minus exulst in caufis vafalli non feudahbus , etiamfi

feudum fit Landfajjiacuni . Vbi tamen plenus Landjaf -

fiatus viget ; iurisdi & io domini direcli producitur ad

caulas valallorum perfonales non feudales ( § . 219 . ) ♦

( a ) lo Aug . *HKLtFF. LD de genuino fundamento
iurisdifilianis feudalts § . st .

§ . 225 .

Ex eadem iuris praefumtione jurisdictio feuda -

lis , domino etiam competit in feudis pi ouincialibus

extra turrem , feu in territorio alieno fitis ( § , rtr . )

( <* ) . Haec vero per prorogationem vafalli conihtui

aliter nequit , quam intenjenienre conlenfu domini

termoni exprefib vel tacito ( i _) ; nec 1 ) competere

potefi nifi falua fuperioritate territoriali , cui fubie *